
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРИ АДМИНИСТРАЦИИ АМУРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Амурск

Об изменении режима работы
на 28-29 января 2025 года

На основании постановления Главы Амурского муниципального района 
от 27.01.2025 № 1 10 «О введении режима повышенной готовности»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 28 - 29 января 2025 года ввести режим повышенной готовности в связи 

с ухудшением погодных условий.
2. Установить посещение обучающимися 5 классов посещение школы 

только при сопровождении родителей (законных представителей).
3. Классным руководителям 5-11 классов

3.1. Считать пропуски уроков обучающимися 28-29 января 2025 года 
по уважительной причине

4 Довести вышеизложенную информацию до родителей (законных 
представителей).

5 Рязановой Е.В., заместителю директора по АХР привести все службы 
учреждения в режим повышенной готовности.

6 . Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор учреждения Л.В. Ровнова


